בסעיף 2.16 למסלול ההטבה, בסעיף 4.2.1 למסלול ההטבה ובמסגרת הקול קורא צוין כי: "המציע הינו תאגיד ישראלי שנרשם כדין בישראל ופועל בהתאם לדיני מדינת ישראל". אנה אשרו כי המציע רשאי להתאגד בישראל כחברה או כשותפות, על פי שיקול דעת המציע. המציע רשאי להתאגד כחברה או כשותפות רשומה, כהגדרתה בפקודת השותפויות [נוסח חדש], תשל"ה-1975.
16. אם התשובה לשאלה מס' 15 חיובית, אנה אשרו כי ההחזקה הנדרשת של החברה המתמחה במציע בשיעור של 30% ומעלה משמעה, אם המציע בחר להתאגד כשותפות, החזקה בשיעור של 30% ומעלה בשותף הכללי. אכן, אם המציע בחר להתאגד כשותפות, נדרש כי הוא יהיה בעל אחזקות של 30% ומעלה בשותף הכללי.
17.

ההוצאות המוכרות - כמפורט בסעיף 3.1.7 לנהלי מסלול ההטבה.</p> <p>שאלה מס' 5 – הסכומים הינם כמפורט בסעיף 7 להוראות מסלול ההטבה ובסעיפים 3.1.7 ו-3.1.8 לנהלי המסלול.</p> <p>שאלה מס' 6 – זכויות המעבדה לחדשנות בהון המניות של חברת מעבדה מפורטות בסעיף 3.2.4 לנהלי מסלול ההטבה. המדינה אינה מקבלת חלק בהון המניות של חברת המעבדה, ולא קיימת מגבלה ביחס לאחזקתם של גופים אחרים בהון, בהתאם להוראות החוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (במסמך זה: "חוק החדשנות"), מסלול ההטבה והנהלים.</p> <p>לגבי החלק השני של השאלה - האמור בו איננו נכון. זכויות הקניין הרוחני של חברות המעבדה מפורטות בסעיף 11 להוראות מסלול ההטבה ובסעיף 3.2.4 לנהלי המסלול.</p> <p>ביום 30 ביוני 2019, התקבלו תשובות רשות החדשנות בנוגע לקול קורא על פי מסלול משנה א' הבנוי גם הוא על מסלול הטבה 29.

<p>שאלה מס' 16 – אין מגבלה, כל עוד המעבדה לחדשנות תעמוד בהתחייבויותיה בהתאם להוראות חוק החדשנות, התקנות, הכללים, הנהלים וההוראות שנקבעו מכוחו, הוראות מסלול ההטבה, הנהלים, כתב האישור וכתב ההתחייבות.</p> <p>שאלה מס' 18 – המונח "חשבון מוגבל" הינו בהתאם להוראות כל דין, ובכלל זה חוק שיקים ללא כיסוי, תשמ"א 1981.</p> <p>שאלה מס' 19 – מאמת החתימה של בעל מניות שאינו ישראלי יכול להיות עו"ד שאינו ישראלי, אולם על התרגום לשפה העברית להיות מאושר על-ידי נוטריון ישראלי בלבד.</p> <p>14. האם ניתן להוכיח את העמידה בתנאי הסף שבסעיף 4.2.2 (מספר העובדים של החברה המתמחה) נכון לסוף הרבעון הקודם להגשת הצעה?

בהמשך לשאלה הקודמת, האם קיימת מגבלה כלשהי על פעילויות נוספות ו/או אחרות של תאגיד המעבדה לחדשנות, שאינן קשורות לזיכיון מהמדינה בהתאם למסלול זה?</p> <p>18. לגבי סעיף 4.2.3 להוראות מסלול ההטבה – האם הכוונה ב"חשבון מוגבל" הינה אך ורק כהגדרת מונח זה לפי חוק שיקים ללא כיסוי, תשמ"א – 1981?</p> <p>19. האם עורך דין שאינו ישראלי יכול לאמת את החתימה של בעל מניות שאינו ישראלי על גבי נספחים 2 ו-4?</p>

תשובה חשאלה מספר סידורי
<p>שאלה מס' 20 – אם החברה המתמחה אינה ישראלית, הרי שאם היא קיבלה בעלות בידע החדש, בהיקף עד 50% - בכפוף לאישור ועדת המחקר (כפי שמאפשר סעיף 11 למסלול ההטבה),

3.1.7.6.3 בנהלים.</p> <p>שאלה מס' 27 – ניתן להגיש בקשות עד ניצול מקסימלי של המענק בהתאם לסעיפים 3.1.7.1 ו-3.1.7.2 לנהלים, וזאת עד הרבעון האחרון לפני תום תקופת הזיכיון (כהגדרתה בסעיף 5.3.1 להוראות מסלול ההטבה).</p> <p>שאלה מס' 28 – כאמור בסעיף 4 לחוק החדשנות - "שליטה" - כמשמעותה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח 1968. ניתן להסתפק בבעלי השליטה הישירים במציע, מבלי לעלות בעץ התאגידי.</p> <p>שאלה מס' 29 - לא, שותפיו האסטרטגיים והעסקיים של המציע ושל בעלי מניותיו לא ינוקדו במסגרת סעיפים 4.4.1 ו-4.4.2 להוראות מסלול ההטבה, אלא במסגרת אמת המידה "תכנית עסקית", המפורטת בסעיף 4.4.3 למסלול ההטבה (כתיקונו במסלול המשנה), בדגש על סעיף משנה 4.4.3.1 (בתוספת האמור בסעיף 5.3.1 למסלול המשנה).</p> <p>26.

בנוגע לנספח מספר 2 לנהלי מסלול ההטבה : "תצהיר מטעם החברה המתמחה". אם החברה המתמחה הינה שותפות, אנא אשרו כי ניתן לשנות את ההגדרה לשותפות בהתאמה. בהתאם להגדרת "חברה מתמחה" בסעיף 2.7 למסלול ההטבה, החברה המתמחה יכולה להיות תאגיד (ובכלל זה שותפות רשומה כהגדרתה בפקודת השותפויות [נוסח חדש]), תשל"ה-1975). במקרה שהחברה המתמחה היא שותפות, יותרו השינויים המתחייבים בכך במסגרת נספח מס' 2 למסמכי ההליך.
24. בנוגע לנספח מספר 2 לנהלי מסלול ההטבה : מהם מסמכי האימות הנדרשים מהחברה המתמחה? האם בנוגע להיקף המכירות ניתן להציג את הדוחות השנתיים של החברה המתמחה לשנת 2019?